
Omnibus–Verkehr

Hinfahrt Linie Nr. 14:

G S S S

Fahrt-Nummer 001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015

Eschach Rathaus 5:40 6:40 --- 8:40 11:25 13:07 --- 15:40 16:40 17:50 18:40 8:20 9:40 12:10 14:10

Holzhausen 5:42 6:42 --- 8:42 11:27 13:09 --- 15:42 16:42 17:52 18:42 8:22 9:42 12:12 14:12

Schechingen Edeka 5:45 6:45 08:00 8:45 11:30 13:12 14:05 15:45 16:45 17:55 18:45 8:25 9:45 12:15 14:15

Schechingen Buttfeld 5:46 6:46 08:01 8:46 11:31 --- 14:12 --- --- --- --- 8:26 9:46 --- ---

Riedhof Abzw. 5:48 6:48 08:02 8:48 11:33 --- 14:13 --- --- --- --- 8:28 9:48 --- ---

Leinweiler --- --- --- --- --- 13:15 14:07 15:48 16:48 17:58 18:48 --- --- 12:18 14:18

Heuchlingen Hohenlaub 5:53 6:53 08:05 8:53 11:38 --- 14:16 --- --- --- --- 8:33 9:53 --- ---

Umstieg von Leinzell --- 6:48 --- --- --- --- 14:14 --- --- --- --- --- --- --- ---

Heuchlingen Krone 5:54 6:54 08:06 8:54 11:39 --- 14:18 --- --- --- --- 8:34 9:54 --- ---

Heuchlingen Stäb 5:55 6:55 08:07 8:55 11:40 --- 14:19 --- --- --- --- 8:35 9:55 --- ---

Laubach 5:58 6:58 08:11 8:58 11:43 13:18 14:22 15:51 16:51 18:00 18:51 8:38 9:58 12:21 14:21

Reichenbach 6:02 7:02 08:14 9:02 11:47 --- 14:26 --- --- --- --- 8:42 10:02 12:25 ---

Riegelhof 6:03 7:03 08:16 9:03 11:48 --- 14:27 --- --- --- --- 8:43 10:03 12:26 ---

Dreherhof 6:04 7:04 08:17 9:04 11:49 --- 14:28 --- --- --- --- 8:44 10:04 12:27 ---

Forst 6:06 7:06 08:19 9:06 11:51 --- 14:30 --- --- --- --- 8:46 10:06 12:29 ---

Aalen DEZ 6:12 7:12 08:23 9:12 11:57 --- 14:36 --- --- --- --- 8:52 10:12 12:35 ---

Aalen Carl-Zeiss-Str. 6:13 7:13 08:24 9:13 11:58 --- 14:37 --- --- --- --- 8:53 10:13 12:36 ---

Aalen Rathaus 6:17 7:17 08:26 9:17 12:02 --- 14:41 --- --- --- --- 8:57 10:17 12:40 ---

Aalen ZOB 6:20 7:25 08:27 9:20 12:05 --- 14:44 --- --- --- --- 9:00 10:20 12:43 ---

Aalen BSZ * --- 7:30 08:30 --- 12:10 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Wasseralfingen Binsengasse * --- 7:33 08:33 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

G = Bus kommt an Schultagen von Gschwend

Rückfahrt Linie Nr. 14:

S F S S S S

Fahrt-Nummer 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115

Wasseralfingen Binsengasse * --- --- --- --- --- --- 12:17 13:14 14:52 15:52 16:58 --- --- --- ---

Aalen BSZ * --- --- --- --- --- --- 12:20 13:17 14:55 15:55 17:01 --- --- --- ---

Aalen ZOB --- --- --- --- --- 10:45 12:25 13:21 15:02 16:02 17:07 18:07 9:00 11:30 13:30

Aalen Rathaus --- --- --- --- --- 10:48 12:28 13:24 15:05 16:05 17:10 18:10 9:03 11:33 13:33

Aalen Carl-Zeiss-Str. --- --- --- --- --- 10:52 --- 13:29 15:09 16:09 17:14 18:14 9:07 11:37 13:37

Aalen DEZ --- --- --- --- --- 10:53 --- 13:31 15:10 16:10 17:15 18:15 9:08 11:38 13:38

Forst --- --- --- --- --- 10:56 12:36 13:37 15:14 16:14 17:19 18:19 9:12 11:42 13:42

Dreherhof --- --- --- --- --- 10:58 12:38 13:40 15:16 16:16 17:21 18:21 9:14 11:44 13:44

Riegelhof --- --- --- --- --- 10:59 12:39 13:41 15:17 16:17 17:22 18:22 9:15 11:45 13:45

Reichenbach --- --- --- --- --- 11:01 12:41 13:42 15:19 16:19 17:24 18:24 9:17 11:47 13:47

Laubach 5:26 --- --- --- --- 11:04 12:44 13:45 15:22 16:22 17:27 18:27 9:20 11:50 13:50

Heuchlingen Krone --- --- --- --- --- 11:08 12:48 13:50 15:26 16:26 17:31 18:31 9:24 11:54 13:54

Umstieg nach Leinzell --- --- --- --- --- 11:35 12:49 13:50 15:32 16:26 17:44 18:39 --- --- ---

Heuchlingen Stäb --- --- --- --- --- 11:09 12:49 13:51 15:27 16:27 17:32 18:32 9:25 11:55 13:55

Heuchlingen Hohenlaub --- --- --- --- --- 11:10 12:50 13:52 15:28 16:28 17:33 18:33 9:26 11:56 13:56

Leinweiler 5:30 5:56 6:27 6:42 07:55 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Riedhof Abzw. --- --- --- --- --- 11:14 12:54 13:56 15:31 16:31 17:36 18:36 9:30 12:00 14:00

Schechingen Buttfeld --- --- --- --- --- 11:16 12:56 13:58 15:33 16:33 17:38 18:38 9:32 12:02 14:02

Schechingen Edeka 5:34 5:59 6:31 6:45 08:00 11:17 12:57 14:00 15:34 16:34 17:39 18:39 9:33 12:03 14:03

Holzhausen 5:36 6:01 6:33 --- --- 11:20 13:00 --- 15:37 16:37 17:42 18:42 9:36 12:06 14:06

Eschach Rathaus 5:38 6:04 6:35 --- --- 11:22 13:02 --- 15:39 16:39 17:44 18:44 9:38 12:08 14:08

Der Umstieg auf den Bus nach Leinzell, Eschach und Gschwend wird an Schultagen sichergestellt

* = An Ferientagen nur Verbindung bis / von ZOB S = Nur an Schultagen

F = Nur an Ferientagen

An Sonn - und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember besteht keine Verbindung

Von Montag bis Freitag

Eschach - Schechingen - Heuchlingen - Laubach - Reichenbach - Aalen

Aalen - Reichenbach - Laubach - Heuchlingen - Schechingen - Eschach

Nur SamstagVon Montag bis Freitag

Nur Samstag

07366 / 409510

Fahrplan gültig ab 07.01.2019

73453 Abtsgmünd - Untergröningen


